Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2022 г.
г. Усть-Илимск

№ 66-к

О зачислении обучающихся
на очную форму обучения
по образовательным программам
среднего профессионального образования

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными
цифрами приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных
технологий и сферы услуг», установленным распоряжением Министерства
образования Иркутской области от 25.05.2022 г. № 55-761-мр «Об установлении
контрольных цифр приема граждан образовательным организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по программам среднего
профессионального образования» за счет средств бюджета Иркутской области в
государственные профессиональные образовательные организации Иркутской
области на 2022-2023 учебный год», руководствуясь Правилами приема в
ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2022-2023 учебный год и на основании протоколов
приемной комиссии № 2 от 15.08.2022 г., № 3 от 15.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2022 года в состав обучающихся 1 курса, по
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места,
финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований на базе основного
общего образования на очную форму обучения со сроком обучения 2 года 10
месяцев следующих лиц:

Профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования

Группа Э-22
1. Бакланова Павла Владимировича
2. Балбышева Сергея Анатольевича
3. Балсунаева Никиту Никитича
4. Гайдашева Егора Викторовича
5. Граф Артёма Руслановича '
6. Зябликова Евгения Ивановича
7. Кузнецова Вячеслава Александровича
8. Лазаренко Владислава Александровича

9. Лицман Романа Сергеевича
10. Молокова Алексея Дмитриевича
11 .Пригодского Станислава Александровича
12. Свалова Александра Анатольевича
13. Терскова Александра Алексеевича
14-Хайми Матвея Андреевича
15. Цвентарных Антона Сергеевича
16. Шерера Льва Евгеньевича
17. Шеноева Дениса Евгеньевича
18. Шишова Еригория Николаевича
19. Шкурова Максима Игоревича
20. Ярославцева Артёма Евгеньевича

Профессия 15.01.09 Машинист лесозаготовительных и трелевочных
машин

Группа М-22
1. Абросимова Якова Алексеевича
2. Андреева Алексея Александровича
3. Анпилогова Владислава Ивановича
4. Баринова Данилу Валерьевича
5. Барсукова Кирилла Романовича
6. Батуркина Илью Романовича
7. Беднякова Дмитрия Алексеевича
8. Безрукова Павла Алексеевича
9. Белых Дмитрия Сергеевича
Ю.Бердова Рената Рустамовича
11 .Бештанникова Сергея Витальевича
12. Елухого Михаила Михайловича
13. Журавлева Алексея Владимировича
14.3имарева Максима Ивановича
15.Зимина Александра Дмитриевича
1 б.Карелинова Никиту Ивановича
17. Касымова Кирилла Николаевича
18. Кафырина Андрея Борисовича
19. Крючкова Артёма Дмитриевича
20. Куклина Дмитрия Михайловича
21. Латышева Алексея Александровича
22. Ливандовского Семёна Игоревича
23. Лисичникова Виталия Денисовича
24. Метелькова Дмитрия Еригорьевича
25. Миронова Владислава Сергеевича
26. Музычука Кирилла Николаевича
27. Никитина Даниила Леонидовича
28. Николаева Вадима Петровича
29. Николаенко Даниила Денисовича
30. Нифатова Евгения Алексеевича
31 .Павлюченко Егора Евгеньевича

32. Шишкина Александра Владиславовича
33. Плотникова Александра Романовича
34. Поморцева Андрея Антоновича
35. Рыбалко Алексея Анатольевича
36. Савватеева Игоря Денисовича
37. Садовникова Романа Вячеславовича
38. Свиридова Виталия Владимировича
39. Сидякина Андрея Дмитриевича
40. Сизых Валерия Александровича
41. Синкевич Игоря Алексеевича
42. Скороходова Романа Евгеньевича
43. Соловьева Данилу Андреевича
44. Спичак Даниила Анатольевича
45. Сурманидзе Иракли Нукриевича
46.Чермянинова Максима Алексеевича
47.Черчел Максима Дмитриевича
48. Шатрова Максим Ивановича
49. Шмыкова Максима Евгеньевича
50. Щетинина Руслана Ивановича

Профессия 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин
Группа С-22

1. Азильгареева Романа Эдуардовича
2. Александрова Дмитрия Константиновича
3. Бородина Александра Александровича
4. Вечерковского Егора Александровича
5. Еуселева Юрия Сергеевича
6. Елизова Виктора Владимировича
7. Ермолина Даниила Алексеевича
8. Жаркова Александра Ильича
9. Желудева Андрея Витальевича
10. Квитко Антона Алексеевича
11 .Курбатского Ивана Романовича
12. Кушнарёва Егора Дмитриевича
13. Лазученко Николая Дмитриевича
14. Ларина Кирилла Алексеевича
15. Лучинского Романа Владимировича
16. Макарова Виталия Анатольевича
17. Московцева Станислава Андреевича
18. Петрова Александра Александровича
19. Поморова Кирилла Сергеевича
20. Селичева Ивана Ивановича
21 .Смирнова Артёма Александровича
22. Соколова Владислава Алексеевича .
23. Хуторного Егора Александровича
24. Цыбина Александра Денисовича
25. Шипилова Ярослава Павловича

II. Зачислить с 01.09.2022 года в состав обучающихся 1 курса, по
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих на места,
финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований на базе основного
общего образования на очную форму обучения со сроком обучения 3 года 10
месяцев следующих лиц:

Профессия 43.01.09 Повар, кондитер *
Группа Пк-22

1. Азильгарееву Марию Эдуардовну
2. Бондаренко Дарину Николаевну
3. Бусыгину Галину Викторовну
4. Васькину Анастасию Сергеевну
5. Касаткину Алёну Александровну
6. Кин Эмилию Алексеевну
7. Клейманову Юлию Евгеньевну
8. Комарову Ангелину Александровну
9. Леонову Викторию Васильевну
Ю.Мавлютова Марата Рустамовича
11 .Савину Александру Игоревну
12. Сизова Илью Михайловича
13. Хричкова Александра Ивановича
14. Цыганкова Максима Витальевича
1 б.Чуприянова Сергея Алексеевича
16.Чупрову Дарью Михайловну
17. Щербакову Валерию Александровну
18. Ющенко Ирину Витальевну

Профессия 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и
автоматики

Группа Кип-22
1. Бабайцева Никиту Сергеевича
2. Бабкина Дмитрия Александровича
3. Белоголового Николая Евгеньевича
4. Болдижар Вячеслава Андреевича
5. Выговского Антона Анатольевича
6. Герасимова Леонида Сергеевича
7. Говорина Игоря Николаевича
8. Животова Игоря Викторовича
9. Жигулина Артёма Александровича
Ю.Заякина Дмитрия Юрьевича
11.Звонарёва Арсения Владимировича
12.Иващенко Александра Алексеевича
И.Коворотуша Никиту Васильевича
14. Королёва Сергея Александровича •
15. Кулакова Сергея Константиновича
16. Ларину Софию Николаевну
17. Лебедева Егора Александровича

18. Лисюк Софью Егоровну
19. Парилова Виталия Александровича
20. Пронина Павла Константиновича
21. Фомина Артёма Александровича
22. Хомендяк Арсентия Сергеевича
23. Худайбердинова Александра Николаевича
24. Цубикс Максима Андреевича •
25.Чемерис Максима Вячеславовича

III. Зачислить с 01.09.2022 года в состав обучающихся 1 курса, по
программам подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые
за счет средств бюджетных ассигнований на базе основного общего образования
на очную форму обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих лиц:

Специальность 35.02.04 Технология комплексной переработки
древесины

Группа ТК-22
1. Ансимова Александра Альфридовича
2. Беспрозванных Антонину Андреевну
3. Буркову Марину Юрьевну
4. Галкину Эльвиру Сергеевну
5. Деркачеву Дарью Сергеевну
6. Замкова Михаила Андреевича
7. Зраеву Александру Михайловну
8. Иванченко Николая Ивановича
9. Кадочникова Константина Александровича
10. Козлову Алину Васильевну
11 .Крупина Екатерину Сергеевну
12. Курильского Илью Витальевича
13. Левину Анастасию Сергеевну
14. Мальцева Григория Евгеньевича
1 б.Маметеминову Викторию Николаевну
16. Нефтякову Анастасию Алексеевну
17. Пушкарёва Ивана Владимировича
18. Сарапулову Викторию Дмитриевну
19. Семенову Полину Александровну
20. Сергачеву Виолетту Эдуардовну
21. Серпову Ангелину Сергеевну
22. Спиридонову Елену Сергеевну
23. Тимина Ярослава Александровича
24. Хващевскую Софью Александровну
25.Чантурия Анну Дмитриевну

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
Г руппа УЧ-22

1. Алексееву Алису Алексеевну
2. Банщикову Валерию Алексеевну
3. Бовыкину Алёну Дмитриевну

4. Воронину Викторию Владимировну
5. Гордиенко Дарью Андреевну
6. Дроздову Олесю Сергеевну
7. Зарубину Александру Денисовну
8. Ивачеву Александру Владимировну
9. Катаеву Алёну Эдуардовну
Ю.Клестову Арину Григорьевну
11 .Косареву Веронику Евгеньевну
12. Мандрикову Викторию Валентиновну
13. Мартемьянову Дарью Алексеевну
14. Мигулину Светлану Александровну
15. Нургалиеву Елизавету Ильгизовну
16.Олейник Ирину Евгеньевну
17. Павловскую Дану Владиславовну
18. Санаеву Ульяну Андреевну
19. Середкину Валерию Сергеевну
20. Смирнову Нину Александровну
21. Сухорукову Викторию Алексеевну
22. Тетерину Викторию Алексеевну
23. Фогель Викторию Владимировну
24. Юревич Анастасию Евгеньевну
25. Яблокову Екатерину Александровну

IV. Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в
«Поименную книгу обучающихся».

Директор Т.А. Туранчиева

В.В. Решетняк
8( 39535)75600